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全　国 6,604,476 137,861 46,821 3,642 1,127 6,341 57,174 8,364 15,525 2.1% 82.7% 6.1% 11.3% 0.06% 2.6% 30.9%
　　個別 3,450,060 81,820 28,535 1,930 507 3,777 31,282 4,490 11,805 2.4% 80.1% 5.5% 14.4% 0.06% 2.4% 26.3%
　　集団 3,154,416 56,041 18,286 1,712 620 2,564 25,892 3,874 3,720 1.8% 86.4% 6.9% 6.6% 0.05% 3.1% 36.2%

和歌山県 52,377 1,084 397 27 7 61 389 96 114 2.1% 80.6% 8.9% 10.5% 0.05% 2.5% 25.9%
　　個別 33,434 813 304 19 4 39 276 66 109 2.4% 78.5% 8.1% 13.4% 0.06% 2.3% 21.1%
　　集団 18,943 271 93 8 3 22 113 30 5 1.4% 87.1% 11.1% 1.8% 0.04% 3.0% 37.5%

和歌山市 8,448 227 79 8 2 15 63 17 45 2.7% 72.7% 7.5% 19.8% 0.09% 3.5% 25.0%
　　個別 8,357 225 78 8 2 15 62 17 45 2.7% 72.4% 7.6% 20.0% 0.10% 3.6% 25.0%
　　集団 91 2 1 0 0 0 1 0 0 2.2% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

海南市 5,510 128 55 2 0 5 46 14 6 2.3% 84.4% 10.9% 4.7% 0.04% 1.6% 0.0%
　　個別 5,300 118 51 2 0 4 44 11 6 2.2% 85.6% 9.3% 5.1% 0.04% 1.7% 0.0%
　　集団 210 10 4 0 0 1 2 3 0 4.8% 70.0% 30.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

橋本市 5,761 99 39 1 0 8 36 1 14 1.7% 84.8% 1.0% 14.1% 0.02% 1.0% 0.0%
　　個別 4,919 83 32 1 0 8 29 1 12 1.7% 84.3% 1.2% 14.5% 0.02% 1.2% 0.0%
　　集団 842 16 7 0 0 0 7 0 2 1.9% 87.5% 0.0% 12.5% 0.00% 0.0% -

有田市 1,977 76 24 2 1 0 45 5 0 3.8% 93.4% 6.6% 0.0% 0.10% 2.6% 50.0%
　　個別 1,369 63 21 1 0 0 36 5 0 4.6% 92.1% 7.9% 0.0% 0.07% 1.6% 0.0%
　　集団 608 13 3 1 1 0 9 0 0 2.1% 100.0% 0.0% 0.0% 0.16% 7.7% 100.0%

御坊市 1,332 21 8 0 0 2 8 1 2 1.6% 85.7% 4.8% 9.5% 0.00% 0.0% -
　　個別 546 16 6 0 0 2 5 1 2 2.9% 81.3% 6.3% 12.5% 0.00% 0.0% -
　　集団 786 5 2 0 0 0 3 0 0 0.6% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

田辺市 2,810 19 7 1 1 2 6 1 2 0.7% 84.2% 5.3% 10.5% 0.04% 5.3% 100.0%
　　個別 1,979 16 6 1 1 1 5 1 2 0.8% 81.3% 6.3% 12.5% 0.05% 6.3% 100.0%
　　集団 831 3 1 0 0 1 1 0 0 0.4% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

新宮市 1,709 9 5 0 0 0 2 2 0 0.5% 77.8% 22.2% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 1,253 9 5 0 0 0 2 2 0 0.7% 77.8% 22.2% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　集団 456 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0% - - - 0.00% - -

紀の川市 3,848 46 26 1 0 8 9 2 0 1.2% 95.7% 4.3% 0.0% 0.03% 2.2% 0.0%
　　個別 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - -
　　集団 3,848 46 26 1 0 8 9 2 0 1.2% 95.7% 4.3% 0.0% 0.03% 2.2% 0.0%

岩出市 4,105 166 69 2 0 4 57 3 31 4.0% 79.5% 1.8% 18.7% 0.05% 1.2% 0.0%
　　個別 4,105 166 69 2 0 4 57 3 31 4.0% 79.5% 1.8% 18.7% 0.05% 1.2% 0.0%
　　集団 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - -
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紀美野町 1,293 24 9 2 1 0 11 1 1 1.9% 91.7% 4.2% 4.2% 0.15% 8.3% 50.0%
　　個別 1,168 22 9 2 1 0 9 1 1 1.9% 90.9% 4.5% 4.5% 0.17% 9.1% 50.0%
　　集団 125 2 0 0 0 0 2 0 0 1.6% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

かつらぎ町 1,502 27 8 1 0 0 13 5 0 1.8% 81.5% 18.5% 0.0% 0.07% 3.7% 0.0%
　　個別 1,260 20 6 1 0 0 10 3 0 1.6% 85.0% 15.0% 0.0% 0.08% 5.0% 0.0%
　　集団 242 7 2 0 0 0 3 2 0 2.9% 71.4% 28.6% 0.0% 0.00% 0.0% -

九度山町 330 2 0 0 0 0 1 0 1 0.6% 50.0% 0.0% 50.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 269 1 0 0 0 0 0 0 1 0.4% 0.0% 0.0% 100.0% 0.00% 0.0% -
　　集団 61 1 0 0 0 0 1 0 0 1.6% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

高野町 238 3 0 0 0 0 0 0 3 1.3% 0.0% 0.0% 100.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 112 3 0 0 0 0 0 0 3 2.7% 0.0% 0.0% 100.0% 0.00% 0.0% -
　　集団 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0% - - - 0.00% - -

湯浅町 654 28 11 2 0 2 8 5 0 4.3% 82.1% 17.9% 0.0% 0.31% 7.1% 0.0%
　　個別 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - -
　　集団 654 28 11 2 0 2 8 5 0 4.3% 82.1% 17.9% 0.0% 0.31% 7.1% 0.0%

広川町 570 11 5 0 0 0 5 1 0 1.9% 90.9% 9.1% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - -
　　集団 570 11 5 0 0 0 5 1 0 1.9% 90.9% 9.1% 0.0% 0.00% 0.0% -

有田川町 1,381 22 11 0 0 3 6 2 0 1.6% 90.9% 9.1% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 306 7 4 0 0 0 2 1 0 2.3% 85.7% 14.3% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　集団 1,075 15 7 0 0 3 4 1 0 1.4% 93.3% 6.7% 0.0% 0.00% 0.0% -

美浜町 640 14 4 1 0 2 6 1 0 2.2% 92.9% 7.1% 0.0% 0.16% 7.1% 0.0%
　　個別 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - -
　　集団 640 14 4 1 0 2 6 1 0 2.2% 92.9% 7.1% 0.0% 0.16% 7.1% 0.0%

日高町 563 11 1 0 0 2 8 0 0 2.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - -
　　集団 563 11 1 0 0 2 8 0 0 2.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

由良町 541 9 2 0 0 1 3 3 0 1.7% 66.7% 33.3% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 112 2 0 0 0 0 0 2 0 1.8% 0.0% 100.0% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　集団 429 7 2 0 0 1 3 1 0 1.6% 85.7% 14.3% 0.0% 0.00% 0.0% -

印南町 962 14 3 1 0 0 9 1 0 1.5% 92.9% 7.1% 0.0% 0.10% 7.1% 0.0%
　　個別 154 4 2 1 0 0 1 0 0 2.6% 100.0% 0.0% 0.0% 0.65% 25.0% 0.0%
　　集団 808 10 1 0 0 0 8 1 0 1.2% 90.0% 10.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

みなべ町 1,879 7 1 1 1 0 2 3 0 0.4% 57.1% 42.9% 0.0% 0.05% 14.3% 100.0%
　　個別 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - -
　　集団 1,879 7 1 1 1 0 2 3 0 0.4% 57.1% 42.9% 0.0% 0.05% 14.3% 100.0%
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日高川町 1,365 30 6 0 0 2 18 4 0 2.2% 86.7% 13.3% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 18 1 0 0 0 0 1 0 0 5.6% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　集団 1,347 29 6 0 0 2 17 4 0 2.2% 86.2% 13.8% 0.0% 0.00% 0.0% -

白浜町 1,223 20 6 1 1 2 10 1 0 1.6% 95.0% 5.0% 0.0% 0.08% 5.0% 100.0%
　　個別 702 17 6 0 0 2 8 1 0 2.4% 94.1% 5.9% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　集団 521 3 0 1 1 0 2 0 0 0.6% 100.0% 0.0% 0.0% 0.19% 33.3% 100.0%

上富田町 805 6 2 0 0 1 2 1 0 0.7% 83.3% 16.7% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 89 5 2 0 0 1 2 0 0 5.6% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　集団 716 1 0 0 0 0 0 1 0 0.1% 0.0% 100.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

すさみ町 635 5 3 0 0 0 2 0 0 0.8% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - -
　　集団 635 5 3 0 0 0 2 0 0 0.8% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -
那智勝浦町 1,300 27 5 0 0 1 0 15 6 2.1% 22.2% 55.6% 22.2% 0.00% 0.0% -
　　個別 1,118 27 5 0 0 1 0 15 6 2.4% 22.2% 55.6% 22.2% 0.00% 0.0% -
　　集団 182 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0% - - - 0.00% - -

太地町 350 13 2 0 0 1 5 5 0 3.7% 61.5% 38.5% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 79 4 1 0 0 1 2 0 0 5.1% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　集団 271 9 1 0 0 0 3 5 0 3.3% 44.4% 55.6% 0.0% 0.00% 0.0% -

古座川町 372 12 2 1 0 0 6 0 3 3.2% 75.0% 0.0% 25.0% 0.27% 8.3% 0.0%
　　個別 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0% - - - 0.00% - -
　　集団 370 12 2 1 0 0 6 0 3 3.2% 75.0% 0.0% 25.0% 0.27% 8.3% 0.0%

北山村 57 4 3 0 0 0 1 0 0 7.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - -
　　集団 57 4 3 0 0 0 1 0 0 7.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

串本町 217 4 1 0 0 0 1 2 0 1.8% 50.0% 50.0% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 217 4 1 0 0 0 1 2 0 1.8% 50.0% 50.0% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　集団 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - -
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